

H. C. Norn Tømmer- og Snedkerforretning ApS

Abkærvej 58
6500 Vojens

CVR-nr. 30510194

Årsrapport for 2017

01-01-2017 - 31-12-2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2018

Kent Petersen Norn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. C. Norn Tømrer- og Snedkerforretning ApS Abkærvej 58 Over Jerstal 6500 Vojens CVR-nr.: 30510194 Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Kent Petersen Norn, Direktør Søren Møller Petersen, Direktør
Revision	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Tøftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 5-7 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejde for fremmed regning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -36.587, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.101.951, og en egenkapital på kr. 361.313

Resultatet anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.257.116	1.443.334
Personaleomkostninger		-1.266.999	-1.411.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-52.491
Driftsresultat		-59.883	-20.580
Andre finansielle indtægter		16.474	17.671
Finansielle omkostninger		-3.299	-2.303
Resultat før skat		-46.708	-5.212
Skat af årets resultat	2	10.121	19.580
Årets resultat		-36.587	14.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.587	14.368
Resultatdisponering		-36.587	14.368

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		16.000	66.000
Immaterielle anlægsaktiver		16.000	66.000
Anlægsaktiver		16.000	66.000
Råvarer og hjælpematerialer		3.400	17.500
Varebeholdninger		3.400	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.220	530.379
Igangværende arbejder for fremmed regning		94.900	102.589
Udskudte skatteaktiver		29.701	19.580
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.000
Tilgodehavender		569.821	670.548
Likvide beholdninger		512.730	420.615
Omsætningsaktiver		1.085.951	1.108.663
Aktiver		1.101.951	1.174.663

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		236.313	272.900
Egenkapital	3	361.313	397.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.769	49.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.869	442.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		285.000	285.000
Kortfristede gældsforpligtelser		740.638	776.763
Gældsforpligtelser		740.638	776.763
Passiver		1.101.951	1.174.663
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Produktionsløn	1.126.361	1.281.325
Pensioner	163.000	167.615
Udgifter til social sikring	16.765	17.204
Andre personaleomkostninger	13.903	10.069
Tilskud og refusioner	-53.030	-64.790
	1.266.999	1.411.423

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 4 personer i 2017

2. Skat af årets resultat

Regulering af eventualskatter	-10.121	-19.580
	-10.121	-19.580

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	272.900	397.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	-36.587	-36.587
	125.000	236.313	361.313

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på 3 varebiler. Der resterer kr. 243.467 i leasingydelser og der er en restværdi ved udløb i 2019 på kr. 256.500

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.